
Akreditovaný poskytovatel služeb

Jaroslav Soukup
Návrh a vývoj online systémů, aplikací a webových stránek

Jsem zakladatelem IT firmy itcube s.r.o., která přichází s inovativními nápady a
kreativním řešením. Již 19 let spolu s týmem kolegů tvoříme online projekty, které
přináší užitek zadavateli nebo jeho zákazníkovi v jakémkoliv oboru podnikání.

Jako firma se zaměřujeme na digitalizaci firem, vývoj interních systémů a aplikací,
návrhy webových stránek či e-shopů, nabízíme poradenství a konzultace. Vyvinuli
jsme obsáhlé online systémy ze sektoru finančních trhů, bankovnictví, e-commerce,
většího i menšího retailu jakéhokoliv oboru. Mám 19 let zkušeností se spoluprací s
velkými korporáty, ale i menšími organizacemi či podnikateli.

Při vývoji webových stránek či systémů úzce spolupracuje oddělení IT s grafiky, aby
šel UX a UI design ruku v ruce se smysluplností a estetikou projektu. Celý online systém pak umíme
marketingově propagovat díky našim marketérům. Jsme IT firma s přesahem do designu a marketingu.

Osobně vedu každý náš projekt, který jsme v posledních letech realizovali. Věřím proto, že jsem kompetentní
osobou pro konzultaci či poradenství vašeho digitálního projektu.

● PRAXE/ZKUŠENOSTI
o Vývoj komplexního systému pro finanční poradce

▪ Agenda klientů, smluv, dokumentů atd.
▪ Kombinovaný fakturační model pro výpočet provizí
▪ Doplňující aplikace Finanční Analýza, Finanční plán

o Vývoj realitního systému pro Realitní kancelář
▪ Správa celého cyklu realitní zakázky
▪ Napojení na inzertní servery (např. sreality)
▪ Související samostatné aplikace

● Záznam z realitní prohlídky
● Průvodce prodejem nemovitosti

o Vývoj systému na tvorbu jídelních, nápojových a denních menu
o Aplikace na řízení kapacit výroby, optimalizaci procesů
o Vývoj aplikací jako např. hypoteční kalkulačky, soutěžní formuláře atd.
o Tvorba webových stránek, online prezentací, e-shopů
o Tvorba soutěžních webů
o Vývoj produktu pro dvoufázové ověření https://www.2element.cz
o Vývoj produktu pro bezpečné sdílení souborů https://www.sofie.cloud

● SPECIALIZACE
o Návrh a vývoj webových aplikací, interních systémů na míru podnikání
o Návrh a vývoj webových stránek a e-shopů
o Digitalizace firemních procesů
o Komplexní správa firmy v online světě
o Poradenství a konzultace v IT oboru

● REFERENCE PROJEKTŮ
o Fingo.cz, Comgate.cz, Kofola.cz, Finpos.cz, Prazdroj.cz, Shipmall.cz, Rkfinpos.cz, Tchibo.cz

● ODKAZY
o www.itcube.cz

https://www.2element.cz
https://www.sofie.cloud


Akreditovaný poskytovatel služeb


